
.. l 

PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

DECRETO N• 4.684 DE 13 DE JUNHO DE 2012 
Suplementa dotações do orçamento vigente 
na importancia de R$ 850.000,00 (Oitocentos 
e cinqoenta mil reais). 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de sao Paulo, no uso 
de suas atribuições legais; DEcRETA: 

ACRÉSCIMO 

Artigo 1°- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importancia de R$ 
850.000,00 (Oitocentos e cinqUenta mil reais). 

APLICAÇÃO: 1000030- CONSTR.TERMINAL RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS 

09.00.00- SECRETARIA DE OBRAS 
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS 
4.4.90.51.00- 15.451.5015-1098 
fie há:' nó.245 ::; ; :: •. : ::~: ,: ,.: : .. :', : .. : : :. : . :: , :: .. : ... : .. i,: .. :·:: ::::::::::.;;;;:·~;::'.';7,:~ ::;:;~~:;;;:::-R$.8 õo. 00 b, o o 
Total da Suplementação: ......................................................................... R$ 850.000,00 

Artigo 2° - A presente suplementaçao será coberta com recursos provenientes do 
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, decorrente da transferência intergovernamental referente ao 
Convênio D.E.R. para··construçao da o viária a ser verificada no exerclcio no valor de R$ 
89.974,51. 

Artigo 3• - Este Decret igor na data de sua afixação. 

Prefeitura Municipal de 

MHSS 

Afixado na (()rma da Lei, 

Praça Tiradentes, 650 - Centro- 20-000- Fone: (1 



• 

• 

• 

-,;> .. 

Prefeitura Municipal de Agudos 

Praça Tiradentes, 650 

DECRETO N.0 04684/2012, DE 13 DE JUNHO DE 2012. 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais; 

DECRETA 

Artigo 1.•- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais). 

Unidade: 09.01.00 -SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS 

Aplicação: 1000030- CONSTR.TERMINAL RODOVIARIO DE PASSAGEIROS NO 

00245-15.451.5015.1098-44905100 ............................................................... 850.000,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES •..••..•..•••••••••••••••.•..••..••..•••.••••••••••..••.. 

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES •..••••••••••..• 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... . 

850.000,00 

850.000,00 

0,00 

Artigo 2.•- Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação. 

EVERTON OCTAVIANI 

Prefeito Municipal 

AGUDOS/SP, 13 de junho de 2012 




